
ZARZĄDZENIE   NR 56/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 19 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.30.2011 z dnia 17 maja 2011 roku oraz uchwały 
V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 76.301,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 942 707,00 36 801,00 2 979 508,00 

  01095   Pozostała działalność 10 000,00 36 801,00 46 801,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 36 801,00 36 801,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 5 000,00 5 000,00 

852     Pomoc społeczna 7 577 506,14 34 500,00 7 612 006,14 

  85295   Pozostała działalność 259 400,00 34 500,00 293 900,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

259 400,00 34 500,00 293 900,00 

Razem:  43 500 309,44 76 301,00 43 576 610,44 

 
 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 13.473,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
89.774,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 458 200,00 36 801,00 3 495 001,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 36 801,00 36 801,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 246,98 246,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 474,60 474,60 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 36 079,42 36 079,42 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 301 600,00 5 000,00 306 600,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

6 000,00 5 000,00 11 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 330 481,50 0,00 18 330 481,50 

  80110   Gimnazja 4 816 218,00 - 12 473,00 4 803 745,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 188 333,00 - 12 473,00 175 860,00 

  80195   Pozostała działalność 165 367,00 12 473,00 177 840,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 12 473,00 34 973,00 

852     Pomoc społeczna 9 170 656,14 34 500,00 9 205 156,14 

  85295   Pozostała działalność 499 400,00 34 500,00 533 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 432 400,00 34 500,00 466 900,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 602 500,00 0,00 2 602 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 000,00 0,00 705 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

Razem: 47 991 308,93 76 301,00 48 067 609,93 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 41.801,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 36 801,00 36 801,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 36 801,00 36 801,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 36 801,00 36 801,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem:  5 921 936,00 41 801,00 5 963 737,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 41.801,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 36 801,00 36 801,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 36 801,00 36 801,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 246,98 246,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 474,60 474,60 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 36 079,42 36 079,42 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 5 921 936,00 41 801,00 5 963 737,00 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


